



-IV. ERANSKINA-

(IV. ERANSKIN HONEN KOPIA BAT FORMATU DIGITALEAN AURKEZTU BEHAR DA)
MEMORIA-FORMULARIOA PROIEKTUARI BURUZ

PROIEKTUA AURKEZTU DU(T)EN ENTITATEAREN edo ENTITATEEN DATUAK			
Elkartearen/Entitatearen izen osoa eta siglak: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.		IFKa: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	
LGTBI elkarte edo kolektibo bat al da?		BAI ☐ EZ ☐	
LGTBI elkartea edo kolektiboa EZ bada, idatzi jarraian estatutuetako artikuluaen testua zeinean jasotzen den entitateak LGTBI eskubideekin eta/edo gizon eta emakumeen arteko berdintasunarekin duen konpromisoa: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.			
Zuzendaritza Batzordearen osaera		Emakume kop.: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko. Gizon kop.: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko. Beste batzuk: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	
Zuzendaritza Batzordeko kideen izen-abizenen zerrenda: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.			
Legezko helbidea, osorik Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.		Posta-kodea: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	
Herria Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	Probintzia Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	Eratze-data: Egin klik edo sakatu hemen data idazteko.	Izaera juridikoa Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.
Telefonoak Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	E-maila: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko. Webgunea: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.		
Proiektuaren arduraduna: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.		Kargua: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	Harremanetarako tel.: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.
Elkartearen/ Entitatearen legezko ordezkaria: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.		Harremanetarako tel.: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	
Zein biztanleriaren sektoreekin lan egiten duen: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.			
Garatzen dituen jarduera nagusiak: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.			



Entitatearen giza baliabideak			
	Emakumeak	Gizonak	Beste batzuk
Elkartekideen kopurua	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.
Boluntarioen kopurua	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.
Kontratatuaren kopurua	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

DATUEN BABESA. -: Iruñeko Udala da arduradun botere publikoez baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira–, horiek ezabatzeko eta bestelako eskubideak erabiltzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es/eu webguneko Pribatutasun-politikan kontsulta ditzakezu.



A.1) PROIEKTUAREN IDENTIFIKAZIOA

Proiektuaren izenburua: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

Proiektu hau lehenago finantzatu du Iruñeko Udalak? BAI ☐ EZ ☐

Proiektua garatzeko aurreikusitako datak: 1. seihilekoa ☐ 2.seihilekoa ☐

Proiektuaren hasiera-data:

Egin klik edo sakatu hemen data idazteko.

Proiektuaren amaiera-data:

Egin klik edo sakatu hemen data idazteko.

Proiektuaren kostua guztira: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

Berdintasuneko Alorrari eskatutako zenbatekoa: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

A.2) AURREIKUSITAKO AURREKONTUA

KONTZEPTUAK	Proiektuaren kostua	Berdintasuneko Alorrari
PROIEKTUARI ZUZENEAN LOTUTAKO GASTUAK:		
Langileria (hizlarien diru-sariak eta abar).		
Material suntsikorrak eta publizitatea		
Lokalak edo ekipamenduak jarduera egiteko		
Joan-etorriak, dietak, hizlarien ostatua		
Elkartearendako ekipamendu informatikoen gastuak		
Adingabeak edo mendekotasuna dutenak artatzea		
Hiriko joan-etorriek eragindako gastuak bazterkeria-arrisku larrian dauden pertsonak jardueretara joateko		
Beste batzuk		
Zuzeneko gastuak, guztizko partziala		
PROIEKTUARI LOTUTAKO ZEHARKAKO GASTUAK (% 25 BITARTE)		
Planifikazioa, kudeaketa eta administrazioa (% 15 bitarte)		
Entitatearen egoitzaren alokairua, web domeinua, argi-, ur- eta telefono- zein internet-kontsumoak (% 10 bitarte)		
Beste batzuk		
Zeharkako gastuak, guztizko partziala		



	PROIEKTUAREN KOSTUA GUZTIRA	ESKATUTAKO KOSTUA (Berdintasuna)
Proiektu honetarako aurreikusitako beste finantzabide batzuk (Zehaztu entitate finantzatzailearen izena eta finantzatutako zenbatekoa): Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.		



B) PROIEKTUAREN DESKRIAPENA

1. Deskribapen labur eta orokorra (identifikatu eta diagnostikatu proiektuaren testuingurua eta proiektuaren helburu orokorrak) GEHIENEZ ERE 1.500 karakteretan, zuriunerik gabe.

Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

2. Jarduera-fitxak (fitxa bana laburki bete aurreikusitako jarduera bakoitzeko)

Kopiatu eta bete fitxa bat jarduera bakoitzeko

JARDUERA ZK. —	Jardueraren izena	
JARDUERA MOTA	☐ Prestakuntza (Lantegia, hitzaldia, konferentzia, mahai-ingurua) ☐ Jardunaldiak, Topaketak ☐ Irakurketa-kluba, zineforuma ☐ Parte hartzeko prozesuak ☐ Materialak editatzea eta argitaratzea ☐ Ikerketa ☐ Erakusketa ☐ Sariak eta aintzatespenak ☐ Bisita gidatuak ☐ Beste batzuk	
DESCRIPCIÓN (Gehienez ere 1.500 karaktere, zuriunerik gabe)	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	
HELBURUA	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	
NORI ZUZENDUA	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	
JARDUERAREN AURREIKUSITAKO KOSTUA BANAKATURIK	Hizlarien diru-sariak, laguntza teknikoa, etab.	€
	Material suntsikorrak eta publizitatea	€
	Jarduerarako lokalak, ekipamenduen alokairua	€
	Elkartearendako material informatikoen gastuak	€
	Hizlarien joan-etorriak, otorduak eta ostatu-gastuak	€



	Mendekotasun egoeran daudenen arta	€
	Hiriko joan-etorriek eragindako gastuak bazterkeria- arrisku larrian dauden pertsonak jardueretara joateko	€
	JARDUERAREN GASTUAK, GUZTIRA	€
ERABILIKO DIREN EBALUAZIO- ADIERAZLEAK ETA ESPEROTAKO EMAITZAK (aukeratu gutxienez proposatutako adierazleetako 3) Garrantzitsua: amaierako Justifikazio- memorian hautatutako adierazleei buruzko informazioa eman beharko da	☐ Bertarartzea • Aurreikusitako emakume kop.: Kop. • Aurreikusitako gizon kop.: Kop. • Beste bat: Kop. ☐ Bertaratuen gogobetetze-maila jarduerarekiko • Lortu nahi den gogobetetze-maila (1etik 5era baloratu): ☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ 4 ☐ 5 ☐ Jardueraren baliagarritasuna LGTBI pertsonen berdintasun soziala eta ahalduntzea lortzeko, LGTBIfobia prebenitzeko, etab. • Aurreikusitako baliagarritasun-maila (1etik 5era baloratu): ☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ 4 ☐ 5 ☐ Jarduera hedatzeko ekintzak • Aurreikusitako hedatze-ekintza kop.: Kop. ☐ Euskarriak eta materialak egitea • Aurreikusitako euskarri eta mota kop.: Kop. eta mota ☐ Besteren bat (zehaztu zein):Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	

3. Azaldu proiektuaren alderdi garrantzitsuenak eta horiek ondorengo puntuetako batekin edo gehiagorekin duten lotura.

- LGTBI izaeraz gain, nola hartzen dira kontuan beste desberdintasun-ardatz batzuk: adina, klase soziala, generoa, gehiengoarenak ez diren beste kulturak sartzea, egoera administratiboa, dibertsitate funtzionala, hizkuntza-aniztasuna, etab.?
(Azalpen laburra, gehienez ere 300 karaktere, zuriunerikgabe)

Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.



- Nola errazten du proiektuak LGTBI pertsonen gizarte-partaidetza eta ikusgaitasuna?
(Azalpen laburra, gehienez ere 300 karaktere, zuriunerik gabe)

Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

- Nola errazten du proiektuak gazteekin lan egitea LGTBI pertsonen inguruko estereotipoak errotik desagerrarazteari dagokionez?
(Azalpen laburra, gehienez ere 300 karaktere, zuriunerik gabe)

Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

- Nola ematen dio bide proiektuak hausnarketari, balio heteropatriarkalen, LGTBI estereotipoen eta eredu berrien ikaskuntzaren inguruan gogoeta egiteko?
(Azalpen laburra, gehienez ere 300 karaktere, zuriunerik gabe)

Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

C) BEHAR DIREN BALIABIDEAK

1. Giza baliabideak proiektua gauzatzeko (langile ordainduak eta langile boluntarioak, eta haien prestakuntza. (Datuak sexuaren arabera bereizita eman).

Langile ordainduak:

- Emakume kop. Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.
- Gizon kop. Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.
- Beste batzuk Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

Prestakuntza-jarduerak ematen dituzten langileen kasuan, zehaztu jarraian izena eta maila profesionala:

Izena	Maila profesionala
Izena	Maila profesionala
Izena	Maila profesionala

D) PROIEKTUAREN EBALUAZIOA ETA SEGIMENDUA

1. Aurreikusitako ebaluazioa, proiektua gauzatu bitartean.
 - 1.1. **Proiektua garatu bitartean.** Zehaztu ebaluazio-sistema, -tresnak eta inplikaturako pertsonak (gehienez ere 300 karaktere, zuriunerik gabe)

Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.



- 1.2. Proiektua amaitzean.** Zehaztu ebaluazio-sistema, -tresnak eta inplikaturako pertsonak (gehienez ere 300 karaktere, zuriunerik gabe)

Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

E) JASANGARRITASUN IRIZPIDEAK

1. Hautatu proiektuaren jasangarritasun ekonomikoari, ekologikoari eta ingurumenekoari dagozkion irizpideak.
 - FSC edo PEFC ziurtagiria duen papera erabiltzea jarduerak garatzean ☐BAI ☐EZ
 - Hondakinen gaikako bilketa eskuragarri egotea proiektua garatzean ☐BAI ☐EZ
 - Jardueri buruzko publizitate eta informazio guztia online hedatzea ☐BAI ☐EZ
 - Prestakuntza-material gisa ematen diren agiriak online bidaltzea ☐BAI ☐EZ
 - Online jarduerak programatzea urruneko hizlariekin, karbono-aztarna murrizteko neurri gisa ☐BAI ☐EZ



-V. ERANSKINA-

**MEMORIA-TXOSTENA, PROIEKTUAREN GARAPENARI BURUZ
DIRULAGUNTZA JUSTIFIKATZEKO FORMULARIOA**

Proiektuaren izenburua: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

Entitatearen izena: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

Txostena noiz egin den: Egin klik edo sakatu hemen data idazteko.

Harremanetarako pertsona Iruñean, helbide elektronikoa eta telefono mugikorraren zenbakia: Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

I. MEMORIA-TXOSTENA, PROIEKTUAREN GARAPENARI BURUZ

1. Labur deskribatu proiektua, jarduerak, egutegia eta entitate parte-hartzaileak. GEHIENEZ ERE 3.000 karaktere, zuriunerik gabe.

Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

2. Proiektuaren helburu orokorrak noraino bete diren laburki baloratu. GEHIENEZ ERE 1.000 karaktere, zuriunerik gabe.

Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

3. Elkartearendako ekipamendu informatikoen gastuak. Elkartearendako ekipamendu informatikoa eskuratzeko gastuak aurkeztuz gero, azaldu:

- Ekipamendu informatikoaren helburua (gehienez ere 300 karaktere, zuriunerik gabe) Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.
- Eskuratutako materialen erabilerak (gehienez ere 300 karaktere, zuriunerik gabe): Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.

4. Publizitatea (erantsi liburuxkak, pantailan inprimatutako irudiak –webgune, sare sozial edo mezu elektronikoen kasuan–, kartelak, etab.)



5. Ebaluazio-fitxa bat bete proiektuaren barruan egindako jarduera bakoitzeko.



Kopiatu eta bete fitxa bat jarduera bakoitzeko

JARDUERA BAKOITZAREN EBALUAZIO-FITXA	
JARDUERA ZK. ____	Jardueraren izena
JARDUERA MOTA	☐ Prestakuntza (Lantegia, hitzaldia, konferentzia, mahai-ingurua) ☐ Jardunaldiak, Topaketak ☐ Irakurketa-kluba, zineforuma ☐ Parte hartzeko prozesuak ☐ Materialak editatzea eta argitaratzea ☐ Ikerketa ☐ Erakusketa ☐ Sariak eta aintzatespenak ☐ Bisita gidatuak ☐ Beste batzuk Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.
GAUZATZEAREN DESKRIBAPENA (GEHIENEZ ERE 1.500 karakteretan, zuriunerik gabe)	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.
HELBURUAK BETETZEA (GEHIENEZ ERE 500 karaktere)	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.
JARDUERAREN EGUTEGIA	Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.
ESKAERAN HAUTATUTAKO ADIERAZLEEN DATUAK	☐ Bertarartzea - Emakume kop.: Kop. - Gizon kop.: Kop. - Beste bat: Kop. ☐ Bertaratuen gogobetetze-maila jarduerarekiko - Gogobetetze-maila (1etik 5era baloratu): ☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ 4 ☐ 5 ☐ Jardueraren baliagarritasuna LGTBI pertsonen berdintasun soziala eta ahalduntzea lortzeko, LGTBIfobia prebenitzeko, etab. - Baliagarritasun-maila (1etik 5era baloratu):



	☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ 4 ☐ 5 ☐Jarduera hedatzeko ekintzak - Hedatze-ekintza kop.: Kop. ☐Euskarriak eta materialak egitea - Euskarri eta mota kop.: Kop. eta mota ☐Besteren bat (zehaztu zein):Egin klik edo sakatu hemen testua idazteko.	
GAUZATUTAKO KOSTUA JARDUERA BANAKATURIK	Hizlariak edo laguntza teknikoa (enpresen kontratazioa, profesionalen diru-sariak, etab.)	€
	Material suntsikorrak eta publizitatea	€
	Lokalak edo ekipamenduak jarduera egiteko	€
	Elkartearendako ekipamendu informatikoen gastuak	€
	Joan-etorriak, dietak edo hizlarien ostatua	€
	Mendekotasun egoeran dauden arta	€
	Hiriko joan-etorriek eragindako gastuak bazterkeria-arrisku larrian dauden pertsonak jardueretara joateko	€
	JARDUERAREN GASTUAK, GUZTIRA	€

JARDUERA GUZTIETAN PARTE HARTU DUTENEN DATUAK BEREIZITA, GUZTIRA

JARDUERA GUZTIETAKO PARTE-HARTZAILEEN BATURA	EMAKUMEAK	GIZONAK	BESTE BATZUK
Bertaratuak			
Hizlariak, antolatzaileak, etab.			



Maila profesionala



II. FINANTZA-TXOSTENA

DIRULAGUNTZAREN AZKEN JUSTIFIKAZIOAN NAHITAEZ BETE ETA AURKEZTU BEHARKO DA EXCEL AGIRIA (FINANTZA-TXOSTENA)

III. ADMINISTRAZIO-AGIRIAK

Hemendik aitzina, honako administrazio-agiri hauek gehitu:

- Fakturen zerrenda (jatorrizkoak edo organo kudeatzaileak konpultsatutako kopiak), egindako gastuak justifikatzekoak eta aurreko "Finantza-txostena" koadroan aipatu diren ordenan zenbakituak.
- Ordainketa egiaztatzeko agiriak dagokien fakturari erantsita joan behar dira.
- Gastu-zerrendetan eta horien guztizkoetan faktura guztiak hartu behar dira kontuan, atxikipena barne. Amaieran, Foru Ogasunari egindako ordainketen egiaztagiria erantsi behar da.



VI. ERANSKINA

**ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, ALKATETZAK 2016ko APIRILAREN 21ean
EMANDAKO DEKRETUAK ESKATUTAKO BALDINTZAK BETETZEARI BURUZ**

Izen-abizenak:			
Jakinarazpenetarako helbidea:			
NANA:		Faxa:	E-maila:
Bere izenean edo hurrengo honen izenean (dagokiona):			
Helbidea:			
IFZa:		Faxa:	

Iruñeko Udalaren Alkatetzak 2016ko apirilaren 21ean emandako Dekretuaren jakitun nago, eta honako hau adierazten dut.

ADIERAZPENA:

- Ondoan adierazitako programa, proiektu eta jarduerak antolatu eta kudeatzeko esleipena hartu duen elkarte, kolektibo edo entitateak zeregin horretan aritzeko aukeratu dituen pertsona guztiek betetzen dituzte Adingabeen Babes Juridikoari buruzko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikuluan eta Haurrak eta Nerabeak Babesteko Sistema Aldatzen duen 45/2015 Legearen 8.4 artikuluan ezarritako baldintzak.

Programa:

.....
.....
.....
.....

- Pertsona horiei buruzko ziurtagiri pertsonalak entitatearen esku daude, eta Iruñeko Udalaren eskura.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin, eta sinatzen dut,

Iruñean, 202..(e)koaren(e)(a)n

(sinadura)



-VII. ERANSKINA-

-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, GARDENTASUN-BETEBEHARRARI BURUZ-

Izen-abizenak , NANA: , bere kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera)

IFZ . Jakinaren gainean nago dirulaguntzetarako deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, xede honetarako:

Honako hau adierazten dut gardentasun-betebeharrez bezainbatean:

- ☐ **Gardentasun-betebeharra bete behar ez duen** pertsona edo entitatea gara, Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko maiatzaren 17ko 5/2018 Foru Legearen 12.4 artikuluan ezarritakoarekin bat.
- ☐ **Gardentasun-betebeharra bete behar duen** entitatea gara, Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko maiatzaren 17ko 5/2018 Foru Legearen 12.4 artikuluan aurreikusitakoarekin bat, eta hortaz, aipatu 12.4 artikuluan aurreikusitako informazioa jakinarazten dut ondoko koadroan eta entitatearen urteko azken kontuak txertatzen ditut, publiko egin daitezen.

OHAR GARRANTZITSUA: aipatutako Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko 5/2018 Foru Legearen 3.c eta 12. artikuluetan ezarritakoarekin bat, gardentasun-betebeharra bete behar dituzte urtebetez 20.000 euro baino gehiagoko laguntzak edo dirulaguntzak jasotzen dituzten entitate pribatuak, edo jasotako laguntzek edo dirulaguntzek entitate horien urteko diru-sarreraren % 20 hartzen badute gutxienez, baldin eta gutxienez 5.000 euroko kopurura iristen badira.

ADIERAZPENA, GARDENTASUN-BETEBEHARRARI BURUZ				
ENTITATEA		IFKa		
ORGANOA	KARGUA	ORDAINSARIAREN ZENBATEKOA	KONTZEPTUA	DEDIKAZIOA

Iruñean, (e)ko aren (e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun botere publikoez baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira–, horiek ezabatzeko eta bestelako eskubideak erabiltzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es/eu webguneko Pribatutasun-politikan kontsultatzen ahal dituzu.



VIII. ERANSKINA

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, ZEINETAN ESKATZAILEAK ADIERAZTEN BAITU BETETZEN DITUELA DIRULAGUNTZEI BURUZKO ORDENANTZA OROKORREAN EXIJITUTAKO AZPIKONTRATATZE-BALDINTZAK

(Azpikontratatuak enpresa edo entitateak bete beharrekoa)

Izen-abizenak:		
Jakinarazpenetarako helbidea:		
NANA:	Telefonoa:	E-maila:
Bere izenean edo hurrengo honen izenean (dagokiona):		
Helbidea:		
IFZa:	Telefonoa:	E-maila:

ADIERAZTEN DUT:

Ezen diruz lagundutako proiektua garatzeko azpikontratatu den enpresa edo entitatea EZ dagoela Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorraren 30.7 artikuluan jasotako kasu hauetako batean ere:

- a) Ordenantza honetako 10. artikuluan jasotako debekuren bat duten pertsonak edo entitateak.
- b) Kontratazioaren xede den jarduera egiteko beste dirulaguntza batzuk jaso dituzten pertsona edo entitateak.
- c) Eragiketaren kostu osoaren portzentaje bat kobratzen duten bitartekari edo aholkulariak, non eta ordainketa hori egindako lan edo zerbitzuaren merkatuko balioa erreferentzia hartuta justifikatzen ez den.
- d) Onuradunarekin lotura duten pertsona edo entitateak, baldintza hauek bete ezean: -
 - Kontratazioa merkatuko baldintza normalen arabera egitea.
 - Aldez aurretik organo emailearen baimena eskuratzea.
- e) Deialdi eta programa berean dirulaguntzarik eskatu eta eskakizunak ez betetzeagatik edo behar adina puntu ez lortzeagatik dirulaguntzarik lortu ez duten pertsonak edo entitateak.

_____an, 20 ____ko _____aren _____ (e)(a)n.
(Sinadura)



-IX. ERANSKINA-

-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA: DIRULAGUNTZEN JUSTIFIKAZIO TELEMATIKOA-

Izen-abizenak:Helbidea (jakinarazpenetarako):

.....NANA: Telefonoa:.....Faxa:

..... Helbide elektronikoa: Nire kabuz edo honako hau
ordezkatz (dagokionaren arabera):Helbidea:

.....IFZa: Telefonoa: Faxa:

Jakinaren gainean nago dirulaguntzen deialdia egin dela, norgehiagokako araubidean, xede
honetarako:

.....

.....

ADIERAZPENA:

- Deialdi honetan ezartzen den justifikatzeko betebeharra betetzeko telematikoki aurkeztutako agiriak egiazkoak dira eta benetakoekin bat datoz, kopia bat aurkeztu den kasuetan.
- Konpromisoa hartzen dut adierazpen honetan aipatzen diren agiriak aurkezteko errekerimendua egin eta hortik hamabost eguneko epean.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin, eta sinatzen dut,
Iruñean, 202.....(e)ko aren(e)(a)n.
(Sinadura)